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Cinzafio-sasso—

Martini bianco
Martini rosso

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
L - Zetko Stock
Becherovka
Becherovka Lemond
Magister

Magister Bohém
Borovicka
Jagermeister

LIKERY

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Jablko
Bozkov Svestka
Jahody Stock

_Amundsen Pear

Amundsen Melon
Amundsen Cranberry

Amundsen Lime&Mint 0041 -

(uracaoblue
Baileys ]‘”
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“VODKA

Amundsén vodka
Finlandia

< Nodka + dzus
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Vodka + energy
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11 . A RUM / TUZEMAK
: i‘.h h_ [ '5 : Bozkov Original (tuzemsky)

011 45 - ,:... _‘..-ﬂ#' Bozkov Specidl
0,11 45 - (aptain Morgan Spiced

0,11 45,- (aptain Morgan Black
ERN ET Bacardi

5TI] CK Bozkov Republica Exclusive

0041 29-
0,041 29-
0,041 29-
0,04 G
0,041 o
004530 -
0041  39.-
fi04 T+ .30 8
0,041 40

OSTATNi DESTILATY

Golden Hruska/Slivka/Marhula
Gin

Absinth

Tequila Sombrero Negro Silver
Tequila Sombrero Negro Gold

Tequila jahoda

BRANDY A KONAK
Stara myslivecka
Napoleon Duclos
Metaxa *****

0,041 29-
0041 29-
0041  29-
0041 29-
0041 29-
0,041 29-
0,041 29-
0041 29-

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Tullamore D.E.W.
Jameson

Ballantine’s

BOURBON, WHISKEY
Jack Daniel's
Jim Beam

0,041 30
0,041  40-

0041  30-

0041  40-

55,-
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Whser oy ” FERNET STOCK ORIGINAL
-- ; -  TONIC, CITRON, LED
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0041 _

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

\ _...-/"

20,-
20,-

40,-

Vi
39,
40,-

50,-
50,-
50,-
50,-

395
39
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(oca-Cola | +fr= 021 30- Arasidy :
r— NAPOJOVY LISTEK
Sprite 021  30- Tycinky N *m‘*-%
Kinley tonic 17 SR Mandle v =y .
Kinley Ginger ale 0251 34- Ivykacky R ESTA“ R AE E STR E lN I EE g _"
Nestea dle nabidky 021 34~ s
Cappy dle nabidky 021 30 BiLA JAKOSTNI VINA SNP 484/29, Rumburk, 40801 ’
Bonaqua dle nabidky 0,51 25, Rulandské Sedé 071  155-
Red Bull 0,51 50,- Tramin Cerveny 071  155-
(hardonnay 071  155,-
TEPLE NAPDIE André Rosé 071 155-
Caj dle nabidky 18-
Tureckd kéva 18- CERVENA JAKDSTNI VINA
Kava instantni 18- Rulandské modré 071  155-
Videniska kava 28 - (abernet Sauvignon 0,71  155,-
Espresso 25,- Modry Portugal 0,71 - 155-
Grog (4cl rumu) 35,- ) '
Horkd griotka 35, VINA EXKLUSIVE
Svarené vino - %,- Veltlinské zelené PS:2010 : ST <260,
Smetana do kavy 3,- Tramin Cerveny PS 2010 ; 0,71 260,- -
Rulandské modré PS 2010 5 071 - 260,-
CEPOVANE PIVD 031 05l Merlot PS 2010 : 071 260
Gambrinus 10° 14.- 28,- Iweigeltrebe rosé PS 2010 : : 0,71 - 260,
Plzerisky Prazdroj 12° 20,- 39,- :
LAHVOVE PIvD :
Nealkoholické pivo Radegast - 051 35, Informace o obsazenych alergénech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Frisco 0331  45- ]
ViND .
Veltlinské zelené 0,21 28- ORIGINAL
4 Modry Portuga 021 B- Ty

i SEHT, SUMIVE VIND

5 Bohemia sekt brut 0,71 195,
Bohemia sekt demi-sec 0,71 =195,
Royal sekt rosé demi-sec 071  195,- :

Royal sekt demi-sec 071  195- A o y :
I - SNP 484/29, RUMBURK, 40801 A7 HIsHTM | <9
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